Santo André, 21 de novembro de 2019

Ofício nº 1064/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
a Vossa Excelência, cópia das 67 Encaminhamos

(sessenta e sete) indicações abaixo apresentadas na
sessão 70ª realizada no último dia

relacionadas
14 de novembro, cujos

autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador
6537/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6538/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6539/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6540/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6541/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6542/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6543/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6544/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6549/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6550/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6551/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6552/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6553/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6554/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6555/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6556/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6560/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
6566/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
6567/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
6568/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
6570/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6571/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6572/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6573/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6574/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6575/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6576/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6577/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
Identificador: 310030003200370038003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Respeitosamente,

6578/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6580/2019 - Ronaldo de Castro
6581/2019 - Ronaldo de Castro
6582/2019 - Ronaldo de Castro
6583/2019 - Ronaldo de Castro
6584/2019 - Ronaldo de Castro
6585/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6586/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6587/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6589/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6593/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6594/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6595/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6596/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6597/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6598/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6599/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6600/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6601/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6602/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6605/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6606/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6607/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6608/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6609/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6611/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6612/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6613/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6614/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6615/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6618/2019 - Jobert Alexandrino - Professor Minhoca
6619/2019 - Jobert Alexandrino - Professor Minhoca
6620/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
6621/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6622/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6624/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6625/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6628/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6632/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo

Identificador: 310030003200370038003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T18:08:17-0300